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
ds combles, espace mezz, cuis A/E, 
salon/séj, 2 sde. Chauf gaz ville, 
tout l'égout. Très gde véranda accès 
terrasse av puit, barbecue. Dépend. 
Portail et porte gge motorisées. 
Réf 168

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

LE CREUSOT
105 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITÉ! Maison: rdc: 
Véranda, 1 ch, sde, salon/séj, cuis 
dînatoire. 1er étage: 2 ch, sdb av wc, 
terrasse couverte. Cave. Menuiseries 
PVC dble vitrage av volets rou-
lants manuels. Chauf gaz ville, tout 
à l'égout. Pte cour, jardin. Apentis 
bois pour 1 véh. Portail métallique. 
Réf 169 

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

L'Autunois
LE CREUSOT
57 240 € (honoraires charge vendeur)
Résidence privée. Appart. 1er étage 
asc et vue sur horizon devant, parc 
nature derrière: cuis, séj salon ter-
rasse, 2 ch. Cave. Ssol et place 
de parking aérien. Mise en confor-
mité Ascenseur 2014 = 957.42 € 
Copropriété de 242 lots, 2280 € de 
charges annuelles, procédure diligen-
tée. www.nigaud-lecreusot.notaires.fr 
Réf CEDR/ PELL 
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT
59 500 € (honoraires charge vendeur)
Appartement type II ds copropriété 
très bien entretenue et sécurisée au 
dernier étage, avec asc: beau hall 
d'entrée avec rangts, cuis fermée 
av cellier, salon/séjour, ch accès ter-
rasse; wc, sdb, dressing. Cave, place 
parking priv en ssol. Copropriété de 
54 lots, 1328 € de charges annuelles.  
Réf 133  G

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

MONTCENIS� 175 037 € 
167 250 € + honoraires de négociation : 7 787 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
Appt T3 au 1er étage, immeuble 
constr récente, en copropriété avec 
asc, compr:Cuis ouverte sur séj et 
loggia( 10 m2), 2 ch, sdb douche, 
wc, dressing, cellier. Cave, gge en 
s-sol, 1place pkg. Copropriété de 54 
lots, 1200 € de charges annuelles.  
Réf 063/1257 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

BROYE� 175 350 € 
167 000 € + honoraires de négociation : 8 350 € 
soit 5 % charge acquéreur
Propriété, vallée du Mesvrin, 15mn 
gare TGV, 117m2 compr entrée, 
salon, salle à manger, cuisine équi-
pée, dégagement, wc. Etage 1: 3 
chambres, salle de bains. Etage 2: 
grande pièce. Garage, cour, et jardin 
arboré de 1300m2. Très belle situa-
tion. Réf VB/GB/ARMI 
SCP Vincent BIZOLLON et Bertrand 

BIZOLLON - 06 82 02 91 53
gregorybizollon.71041@notaires.fr

MARMAGNE
110 000 € (honoraires charge vendeur)
LES CHAMPS DE LA CROIX - 
Maison INDIVIDUELLE sur sous sol 
complet à usage de gge, chaufferie 
fioul et ballon d'eau chaude, bureau. 
Rdc surélevé avec balcon, dégagt, 
cuis, salon séj, 2 ch, sdb et wc. 
Comble perdu. Un gd volume (cam-
ping car). www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf CHARCOL 

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

MONTCENIS� 375 000 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
CENTRE - Sur terrain de prés de 
2200, maison d'architecte de 230m2 
sur ssol complet avec garages, chauf-
ferie, atelier, salle de jeu, cave, 5 ch, 4 
sdb et douche, salon séj ouvrant sur 
terrasse et jardin, cuis équipées, très 
belles prestations, mezz; gd jardin 
clos et arboré. Réf BB/GB/TON 
SCP Vincent BIZOLLON et Bertrand 

BIZOLLON - 06 82 02 91 53
gregorybizollon.71041@notaires.fr

SAISY� 65 000 € 
SIVRY - Maison à vendre Saisy en 
Saône-et-Loire (71), avec 389 m2 de 
terrain, comprenant séjour-cuisine, 
salle à manger, deux chambres, salle 
de bains. Cave. Grange Parcelle de 
jardin séparée de 739 m2 où une 
construction serait envisageable

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

ST LEGER DU BOIS
40 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison, comprenant en rez de 
chaussée : cuisine, séjour, salle de 
bain avec w.c., cave, grenier aména-
geable Bâtiment indépendant com-
prenant 1 chambre Grange et petites 
dépendances. Cour et jardin

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

ST LEGER SOUS BEUVRAY
� 89 250 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Corps de ferme comprenant actuel-
lement 2 bâtiments avec grenier. 
Certificat d'urbanisme avec change-
ment de destination accordé pour 
transformation en habitation. Cour 
intérieure. Terrain constructible sur 
l'arrière. Surface totale de la propriété 
: 2.162 m2. Réf 8-20
Me A. MARANDON - 03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS
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ANTULLY� 26 000 € 
24 600 € + honoraires de négociation : 1 400 € 
soit 5,69 % charge acquéreur
Dans un cadre champêtre, ce terrain 
à bâtir pourra accueillir votre maison. 
Eau, électricité, téléphone, voirie sont 
à proximité. Pas d'assainissement 
collectif. Réf TEAN440S

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91  

ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

AUTUN� 142 000 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
CENTRE - Immeuble comprenant 
un local au rez de chaussé, loué, 2 
appartements d'environ 63 m2 dont 1 
loué. Grenier 

SELARL N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA
03 85 86 52 72  

ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

Le 
Chalonnais

CHAGNY� 72 760 € 
68 000 € + honoraires de négociation : 4 760 € 
soit 7 % charge acquéreur
Près commerces, appt 58 m2 de type 3 
situé au 4ème étage compr : entrée, pce 
à vivre, pt balcon, cuis équipée av cellier, 
2 ch, sdb, wc. BE général. Dble vitrage, 
cave en s-sol. pkg privatif. Charges tri-
mest: 490€ y compris chauf. Copropriété 
de 48 lots, 1960 € de charges annuelles.  
Réf MANGAR 
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAGNY
76 000 € (honoraires charge vendeur)
POUR INVESTISSEUR, appt T3 loué, 
ds résidence sécurisée, près centre 
ville, au 2e étage, résidence rénovée, 
isolation murs, dble vitrage, volets 
roulants solaires, parfait état. Charges 
an/2064 euros. Cave pkg sécurisé. 
Copropriété de 96 lots, 2064 € de 
charges annuelles.  Réf PICAMI 
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
205 000 € (honoraires charge vendeur)
Place du Collège, au 4éme étage 
avec asc, proche ttes commodités, 
appt de 125 m2 compr une vaste pce 
à vivre de 41 m2 avec balcon, cuis, 
3 ch, sdb avec wc, wc indépendant, 
cellier. Place de pkg privative à proxi-
mité. Copropriété de 83 lots, 2704 € 
de charges annuelles.  Réf 13783/339

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
270 000 € (honoraires charge vendeur)
Très proche ttes commodités, appt 
T6 de 96,74 m2 : sam et salon avec 
accès à une gde terrasse de 40 m2 
en avec vue imprenable sur la ville, 
cuis équipée, 4 chbs, sdb, wc et 
dégagement avec penderie. Cave 
et box de garage. Copropriété de 89 
lots, 2304 € de charges annuelles.  
Réf 13783/332 
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
68 000 € (honoraires charge vendeur)
App T5 lumineux grand balcon, 
1er étage, compr : Séjour double 
s/balcon, cuisine avec loggia, 3 
chambres, salle de bains, wc, cave, 
chauffage collectif, répartiteurs de 
chaleur. Poss 1 box garage. Copro de 
280 lots. Charges ann : 2362 ? soit 
197 ? par mois chauffage compris 
(collectif). 

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Appt T au 4ème étage avec asc, 
dans un immeuble en copropriété, 
compr: entrée, cuis cellier, séj, 2 ch, 
sdb et wc. Une cave et un emplact 
de pkg en sous sol. Copropriété de 
80 lots, 3600 € de charges annuelles.  
Réf 063/1259 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

ALUZE� 189 240 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
Dans charmant village, non loin 
CHALON SUR SAONE, BEAUNE, 
LE CREUSOT, AUTUN, propriété 
authentique avec vue, en extérieur 
vaste cour avec dépends et gd jardin. 
Sur caves voûtées. Rdc: cuis, office, 
gd séjour traversant, salon, 3 ch, sdb, 
wc. Grenier aménageable. Grange et 
cuverie. Réf MAAL427S 

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
58 000 € (honoraires charge vendeur)
Au 7éme étage, appt 3 pces de 59 
m2, orienté sud ouest, compr entrée 
et dégagt avec gd rangt, sàm et 
salon, cuis équipée, sdd, wc indé-
pendant. Facilité de stationnement 
autour de l'immeuble. Copropriété de 
72 lots, 2232 € de charges annuelles.  
Réf 13783/345 
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
65 000 € (honoraires charge vendeur)
ILE SAINT LAURENT - 2 appts de 
50 m2 chac dont 1 av grosse rénova-
tion: 1er appt(1er ét): séj cuis ouv, 2 
ch, sdb av wc, chaudière indiv gaz. 
2ème appart à rénover(2ème et): gde 
pce vie, cuis séparée, wc, combles 
aménageables(rénovation sur toiture 
chauf sdb à créer). Poss réunion des 
2 appts. DPE vierge. Réf 2020/003

Me C. FAVRE TAYLAZ
03 85 43 80 61

christian.favre-taylaz@notaires.fr

CHALON SUR SAONE� 147 700 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Au 2éme étage d'un immeuble avec 
asc, le long de la Saône, appt de 107 
m2 très lumineux : salon avec angle 
arrondi et parquet, bureau, la sàm peut 
être transformée en ch, 2 ch, cuis, sdb, 
wc. Cave, grenier et gge. Copropriété 
de 97 lots, 1730 € de charges 
annuelles.  Réf 13783/320 
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
150 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE-VILLE - Proche bd de la 
République et gare, appt d'une sur-
face de 85 m2 env compr Hall d'entrée 
avec placards, cuis aménagée, sàm, 
salon, 2 ch, sdb, wc. Balcon chauf 
indiv gaz de ville. Cave Réf APPT02

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
155 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT JEAN DES VIGNES - appt type 
5, rdj, ds pte copropriét bon standing, 
proxi commodités, compr: Salon séj 
dble accès terrasse semi couverte, cuis 
équipée poss ouvrir sur salon séj, 3 ch, 
sdb, wc. Cave au sous sol, 1 box de 
gge au sous sol en option, chauf élec-
trique indiv.  Charges prévisionnelles 
an/1508 ? DPE vierge.

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

BLANZY� 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Un pavillon d'habitation entière-
ment sur sous-sol comprenant au 
niveau d'habitation hall, cuisine, WC, 
salle d'eau, séjour, trois chambres. 
Chauffage central gaz de ville 
récente. Fenêtres double vitrage. 
Puits. Terrain de 1.122 m2 Réf 2 
BLAN 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

BLANZY� 310 661 € 
299 000 € + honoraires de négociation : 11 661 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon récent p-pied compr: Séjour/
salon ouvert s/cuis américaine équi-
pée et intégrée, terrasse semi cou-
verte et carrelée, espace bar, sdb, 3 
ch, cellier, buanderie/chaufferie, gge 
dble. Aspiration centralisée. Chauf sol 
gaz ville. Piscine couverte. Dépend. 
Terrain clos arboré. Réf 1 BLAN 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

BOYER
145 800 € (honoraires charge vendeur)
Une maison d'habitation sur deux 
niveaux, comprenant au rez-de-
chaussée : garage, couloir, cui-
sine, cellier, séjour, une chambre, 
véranda, WC. A l'étage : une cuisine, 
une grande pièce, deux chambres, 
salle de bains, WC. Un grenier. 
Appentis avec évier. DPE vierge. 
Réf 71022/118

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

CHAGNY
118 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison plain pied, 
en pierres compr: Gd séj de 33 m2 av 
pierres app, cuis donnant s/jardin, wc. 
Etage: 1 gde ch, pte ch ou bureau, 
accès grenier aménageable, sde, toi-
lettes. Pte dépend. Clos de murs. Jardin 
à l'arr maison. dble vitrage PVC. Chauf 
élect, gaz. DPE vierge. Réf BLOT
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAGNY
220 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche centre ville, maison sur s-sol 
enterré, de plain pied, compr: 2 pces 
à vivre, pte cuis équipée, sdb, toi-
lettes. Etage: 3 gdes ch, sde avec toi-
lettes, couloir avec placards muraux. 
S-sol: 2 gge, coin buand, chaufferie, 
cave gravillonnée. Jardin, terrasse. 
Pompe à chaleur. Réf CHARL 
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr
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CHAGNY
249 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison T7 de 172 m2 sur 5 427 m2 
de terrain. 6 chambres. Réf ANPIRO 

SELARL Martine THOMAS-CROLET 
et Félix THOMAS
03 85 87 62 85  

ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHASSEY LE CAMP
105 000 € (honoraires charge vendeur)
Pte Maison de village, rénovée, bien 
entretenue, de plain pied, compr: 
Rdc: Cuis d'été, buand, chaufferie, 1 
ch. Etage: pte entrée, cuis, 1 ch, séj 
salon, sde et toilettes. Grenier amé-
nageable au-dessus (poss de créer 2 
pces) Gd gge attenant. Cour fermée. 
CC fioul. DPE vierge. Réf NARJO
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

FONTAINES
178 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous sol, de plain pied 
1973, compr: Pce d'entrée, gde pce 
aménagée, buanderie, chaufferie, hall 
desserv gd gge et cave en dessous. 
asc. Etage: Séj salon av chem insert, 
cuis meublée, 3 ch, sdb, toilettes. Cour: 
2 garages avec accès indép. Hangar. 
Jardin clos. CC gaz. Réf BLAJO 
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

GERGY� 187 560 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quartier calme, Agréable Maison de 
plain pied sur une parcelle de 1650 
m2 env comp: Rdj: Salle de séj, cellier 
buand, wc, sde, 1 ch, cuis. Etage: 2 
ch, rangt. poss de réaménager facile-
ment les pces. Gge, atelier. 1 pt appt 
indép type studio attenant. Chauf 
fioul. DPE vierge. Réf M104

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

GERMAGNY� 204 960 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 960 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
A proximité des gds axes et du 
TGV, propriété authentique. Logt 
ppal: caves voûtées, rdc: cuis sàm, 
2 salons, 3 ch, bureau, sde, wc. 
Grange. Chaufferie, buand, ate-
lier. Cour devant et un jardin der-
rière. 2ème pt logt indépendant de 
plain pieds: entrée, séj ch, wc, sdb. 
Réf MAGE430S 

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

MANCEY
147 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 138 m2, copropriété: 4 
chambres, cuisine, salle à manger, 
grand salon éclairés par 1 grande 
baie vitrée. salle de bains, 2 WC, 
Chauffage gaz et bois av cheminée 
double insert. Tout à l'égout. Abris 
de jardin. Cour privative et terrain 
sur 1250 m2. Copropriété de 2 lots.  
Réf 13798/238 

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 36 040 € 
34 000 € + honoraires de négociation : 2 040 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne en partie sur cave 
comprenant au rez de chaussée 
véranda, cuisine, séjour, 2 chambres, 
WC, salle d'eau, chaufferie gaz, 
combles aménageables, cour et 
jardin. Surface loi Carrez : 71,79 m2. 
Réf 12 MLM 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
155 000 € (honoraires charge vendeur)
Agréable pavillon sur sous sol amé-
nagé, situé au calme sur 667 m2 de 
terrain entièrement clos à proximité 
immédiate commerces, compr: S-sol: 
gge, cuis d'été, 1 ch, salle d'eau, wc. 
Etage: séj salon, cuis, 3 ch, salle de 
bains mezz, sdb avec wc séparé, 
chauf fuel, Cabanon de jardin. 

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec de beaux 
volumes et dépendances, com-
prenant en rez-de-chaussée : cui-
sine, salle d'eau et wc, salon salle 
à manger, 1 chambre. à l'étage : 3 
grandes chambres. garage, auvent, 
atelier. cour et terrain.  G

Me C. DUC DODON
03 85 44 30 52

me.ducdodon@notaires.fr

CHAUDENAY
205 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison anc, en pierres, plain pied. Séj, 
cuis, sdb, 3 ch, toilettes. Grenier aména-
geable, chauf central gaz. dble vitrage 
cuis, 1 ch, volets roulants solaires. Toiture, 
charpente en BE. Puits, grange, grenier, 
cave de plain pied, remise, bûcher. Cour 
fermée, gd jardin(constructible) DPE 
vierge. Réf SAUL
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

EPERVANS
222 265 € (honoraires charge vendeur)
Idéal pour artisan, ensble immo com-
prenant maison de 115 m2 env local 
prof à usage d'atelier de 200 m2 env 
Maison: sam et salon, cuis, bureau, 3 
chbs, 2 sdb et 2 wc. Grenier, grand 
garage 60 m2, cour avec une remise. 
DPE exempté. Réf 13783/326
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

EPERVANS
368 500 € (honoraires charge vendeur)
Villa contemp plain pied, terrain clos 
et arboré, Rdc: Entrée, buand, vaste 
pce à vivre av cuis ouverte, ter-
rasse, 1 suite parentale av sdb, wc, 
3 ch, sde. Etage: Mezz, gde ch, sde. 
Gge dble, gd grenier aménageable, 
cave, chauf sol, chaudière mixte gaz 
condensation. Terrain clos et arboré. 

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison T3 individuelle élevée entiè-
rement sur cave et sous sol, d'un rdc 
compr: entrée, cuis, séj, 2 ch, sde 
avec wc. Terrain env 834 m2 avec un 
gge indépendant. Réf 063/1254 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison individuelle en partie sur cave 
comprenant cuisine, séjour-salon avec 
cheminée, trois chambres, salle d'eau, 
WC, combles en partie aménageables, 
grand garage double avec porte moto-
risée, dépendance, chauffage fuel, 
cour et jardin 806 m2. Réf 5 MLM 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES� 157 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Une maison d'habitation entièrement 
sur sous-sol comprenant cuisine 
d'été, chambre, salle d'eau, chauffe-
rie, garage, cave. Au niveau d'habi-
tation hall d'accueil, cuisine équipée 
et intégrée, sajour/salon, deux 
chambres, salle de bains. Combles 
au dessus. Chauffage fuel. Terrain 
1.745 m2 Réf 25 MLM 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 250 685 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 685 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Maison de caractère élevée sur 
caves, compr au rdc: entrée, cuis, 
salon, sàm, bureau, douche et wc. 
Au 1er étage: 5 ch, sdb et wc. gd 
grenier. Terrain clos et arboré, env 
1073 m2 avec 2 garages. DPE vierge. 
Réf 063/1261

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

NANTON
230 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison pierre, rénovée par architecte, 
terrain+ attenant ainsi 1 autre parcelle 
7990 m à lisière d'1bois, compr: Rdc: 
salon séj av chem, cuis équipée, ter-
rasse, 2 ch, sdb, wc. Etage: 1 ch av 
espace bains, wc. Grange, grenier, 
cave voutée en pierre, dépend en 
pierre aménageable. Chauf gaz. DPE 
vierge.

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

Sarl PINHEIRO Johan

06 15 26 21 15

www.diagnostics-immobiliers-71.fr
mail : hkexpertise@orange.fr

Vous avez besoin
d'un diagnostic

pour vendre
votre maison ?
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
compris, commun) Dépôt de Garantie 
400  € Libre au 15/10/2020 Copropriété 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 610 €/mois CC dont charges 80 €
+ honoraires charge locataire 370 €
+ dépôt de garantie 530 € - Surface 65 m2

11 RUE PORTE DE LYON ; au 4éme 
étage av ascenseur, appart compr:  
Entrée av placard, séjour av balcon, cui-
sine accès balcon, 2 chambres (dont 1 
av placard, sdb, wc) . Chauff gaz indiv. 
Proche commerces et toutes commo-
dités. Copropriété de 18 lots, 80 € de 
charges annuelles.  Réf 13783/342
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 850 €/mois CC dont charges 60 €
+ honoraires charge locataire 417 €
+ dépôt de garantie 790 € - Surface 101m2

CENTRE VILLE - Appartement 3 rue du 
Palais de Justice immeuble calme, T4 
1er étage compr: Cuisine, séjour-salon 
av cheminée décorative, 2 ch, sdb,WC 
Chauffage gaz, chaudière individ av 
production eau chaude. Loyer 790 € 
charges. Libre le 31/10/2020. 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

ST VALLIER� 59 050 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 7,36 % charge acquéreur
Maison T4 individuelle, élevée entiè-
rement sur sous sol, compr au 1er 
étage: entrée, cuis, séj, 3 pces, sde, 
wc. Terrain env 658 m2 avec une 
dépend. Réf 063/1258 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

◾ 
160 500 € (honoraires charge vendeur)
Proche Sennecey le Grand. A visi-
ter rapidement. Maison comprenant 
une entrée, cuisine , salle à manger, 
3 chambres, un bureau, deux salle 
de bains, deux garages et petite 
dépendance sur un terrain d'environ 
1.500m2. Réf 2020-13 

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

CHALON SUR SAONE�Loyer 80 €/
mois CC
+ honoraires charge locataire 30 €
CENTRE VILLE - Garage Fermé à 
louer 4 avenue Mathias à CHALON 
S/S, libre , loyer 80 Euros, hon. loca-
tion 30 Euros.

SCP JEANNIN, VIELLARD et 
CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 308 €/mois CC dont charges 40 €
+ honoraires charge locataire 253 €
+ dépôt de garantie 268 € - Surface 37 m2

CENTRE VILLE - Studio 50 grande rue, 
3e ét: sdb, wc, grande pièce de vie, loge-
ment conventionné et soumis à condi-
tions de ressources . Loyer 268.18 € 
charges 40 € (prov d'eau, entretien des 
communs, électricité commune) dépôt 
de garantie 268.18 €, chauff indiv élect. 
Réf STUDIO GRANDE RUE 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 360 €/mois CC dont charges 40 €
+ honoraires charge locataire 220 €
+ dépôt de garantie 320 € - Surface 26 m2

13 A RUE GENERAL LECLERC, 
RESIDENCE ESPACE STE MARIE; En 
plein centre ville, au 1er étage de cette rési-
dence av asc, studio de 26 m2 au calme, 
donnant sur la cour int : pce avec kitche-
nette, sdb avec wc. Copropriété de 80 lots, 
26 € de charges annuelles.  Réf 13783/331
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 880 €/mois CC dont charges 80 €
+ honoraires charge locataire 420 €
+ dépôt de garantie 800 € - Surface 79 m2

Appartement T3 -7A rue DENON, 
compr: Hall av placard, cuisine, séjour, 
coin nuit, 2 ch, sde, WC, buanderie, 
Loyer 800 €, charges 80 €. Chauffage 
ind gaz. Dépôt de garantie 800 €, provi-
sion sur frais de rédaction de bail 420 € 
1/2 état des lieux 47.50 €. Libre de suite 
Copropriété  

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE-
Loyer 1 225 €/mois CC 
dont charges 125 €
+ honoraires charge locataire 510 €
+ dépôt de garantie 1 100 €
Appt à louer en cours de rénovation, 30 
A Avenue de Paris, T6 1er étage compr 
hall d'entrée, cuis aménagée av accès 
terrasse, sal sàm, 4 ch, sdb, wc. Cave 
Grenier et gge. Tous les diagnostics 
sont en cours. loyer 1100 Copropriété 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61
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
F3 avec balcon, au 2e étage ac ascen-
seur, compr. entrée ac placards, cuisine 
meublée et équip ac accès balcon, sal-
séj ac accès balcon, sdb, WC indépen-
dant, (2 ch; Cave; Gge; Chauf. électr.; 64 
m2 hab. Copropriété  Réf A-P-BI
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

BOURBON LANCY� 52 400 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison à vendre Située à Bourbon-
Lancy, 6 rue Charles Merlette com-
posée de : Au rez-de-chaussée : 
Séjour, salon, cuisine, une chambre, 
salle d'eau A l'étage : Deux chambres 
Grenier Garage Réf 9

Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25

bertrand.lavirotte@notaires.fr

CHALMOUX� 83 840 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 3 840 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
14 RUE PRINCIPALE - Maison en 
partie sur sous-sol composée de cui-
sine, grande salle, 2 pièces, salle de 
bains et wc au rez-de-chaussée et 
d'un étage composé de 4 chambres. 
Dépendances, cour et jardin. Le tout 
sur 1424m2. Réf ORBL 

Me R. HENRY
03 85 89 08 71

regis.henry@notaires.fr

CHAROLLES
157 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison à rénover de 150 m2 hab. 
avec cuisine, séjour, salon, sde, wc. 
Etage 4 chambres, salle de bains/
wc, grenier. Grande dépendance 
en pierres avec grange et écuries, 
hangar/stabulation. Terrain de 3056 
m2 et un pré attenant loué de 6945m2. 
DPE vierge. Réf 20217

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82 ou 03 85 25 15 07

julie.finat.71092@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 136 350 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 350 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison individuelle élevée sur caves 
et gge, compr au rdc: logt de 4 pces, 
cuis, sdb et wc. Au 1er étage: logt de 
4 pces cuis, sdb et wc. Terrain env 
924 m2 avec 3 gges indépendants 
env 130 m2. Réf 063/1248

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCHANIN
55 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur Avenue, en rdc. Murs commer-
ciaux pouvant servir de bureau: 
Magasin arr (labo et stockage), cave 
voûtée, Jardin. Étage: appt de 3 pces 
alcôve. Chauf gaz de ville. (Matériel 
en sus: ch froide et mélangeurs 
éviers). DPE vierge. www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf LAIPELT

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

Le 
Charolais

CHAUFFAILLES� 52 400 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dans un ensemble 
immobilier, appartement au rez-de-
chaussée d'un immeuble, compre-
nant hall, séjour, cuisine équipée, 2 
chambres, WC, et salle d'eau, avec 
cave et grenier. Réf 71CHAPP02 

Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

GUEUGNON� 28 620 € 
27 000 € + honoraires de négociation : 1 620 € 
soit 6 % charge acquéreur
LA FOURRIER - Appartement à réno-
ver au 3ème étage ac ascenseur 
composé d'un hall d'entrée ac placard, 
1 coin cuisine ouvert sur le séjour, 1 
chambre, sdb ac WC. Cave. 37 m2 hab. 
Chauffage collectif gaz Réf A-E-CHA

SELARL VICTORIA, Me Philippe 
ENGEL et Me Victor BERNARD-BRU-

NEL, successeurs de Me Bernard 
DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

MAISONS

DIVERS APPARTEMENTS

TERRAINS À BÂTIR

http://www.reducavenue.com
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DIGOIN� 51 480 € 
48 000 € + honoraires de négociation : 3 480 € 
soit 7,25 % charge acquéreur
2 rue P.et M. CURIE maison 78 m2 
hab. à rénover, séjour, cuisine, 3 
chambres, salle de bain, grenier 
aménageable avec accès extérieur, 
CC gaz ville, jardin clos 300 m2, puits, 
garage. DPE vierge. Réf 1044

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

GENELARD� 76 960 € 
73 000 € + honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Maison indiv. sur sous-sol de 83 m2 
hab. à rafraîchir, grand séjour, 3 
chambres avec possib. 4, cuisine, 
salle de bains, WC, CC gaz ville, 
garage, jardin clos 700 m2. Réf 1015 

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

GENELARD� 130 220 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 5 220 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Quartier calme, Maison bon état 106 
m2 hab., séjour avec poêle à gra-
nule, véranda sur terrasse, cuisine, 3 
chambres, salle de bains, 2 garages, 
cave, jardin clos arboré 1600 m2, tt 
égout. Réf 1032 

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

LA CHAPELLE SOUS DUN
� 94 320 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LE BOURG - Une maison de village 
comp au rdc d'une gde pce de 60m2, 
cuis, autre pce, au 1er étage, palier, 
séj, à mi niveau supérieur, sdb, 3 
ch. Au 2ème étage, une ch, grenier 
aménageable, installation de chauf 
central au fuel, cour, jardin, gge non 
attentant. Réf 71MA-LACHA01 
Me L. GRAZZINI - 03 85 26 01 94

grazzini@notaires.fr

LA CLAYETTE
86 400 € (honoraires charge vendeur)
Maison bâtie sur un terrain de 930 
m2 clos. Elle offre : véranda, cuisine, 
salon (cheminée), séjour, 2 chambres 
dont 1 avec terrasse. Une salle d'eau 
et 2 wc. Une dépendance avec 
garage et remise. Située dans un 
joli village du Brionnais proche de la 
Clayette. A 1h30 de Lyon.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
accueil.71085@notaires.fr

MONTCEAUX L'ETOILE
� 58 240 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 240 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
Maison T3 de 81 m2 sur 1 030 m2 
de terrain. 2 chambres. DPE vierge. 
Réf M- E- CHA

SELARL VICTORIA, Me Philippe 
ENGEL et Me Victor BERNARD-

BRUNEL, successeurs  
de Me Bernard DUCAROUGE  

et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

MORNAY� 84 440 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 440 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
Maison très au calme, beau et 
grand terrain, bien entretenue, Pièce 
à vivre, cuisine, salle de bains, 
Chambre à l'étage. Référence à rap-
peler à l'étude : EN19032 DPE vierge. 
Réf EN19032

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

NEUVY GRANDCHAMP
� 89 560 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 560 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Calme avec vue dégagée, maison 
108 m2 hab., grand séjour avec che-
minée insert bois, cuisine avec accès 
jardin, 3 chambres, salle de bain, 
WC, garages, jardin clos 2100 m2. 
Réf 1037 

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PALINGES� 68 480 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 480 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
Maison bon état 93 m2 hab., séjour 
- cuisine aménagée et équipée, 
bureau, 2 chambres dont une de 44 
m2, salle de bain, buanderie, caves, 
remise, jardin clos 300 m2 avec accès 
rivière, micro-station neuve. Réf 1031 
G

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PALINGES� 73 720 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 720 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
Rue de l'Eglise, maison 138 m2 sur 2 
niveaux, séjour, 4 chambres, bureau, 
cuisine sur terrasse, 2 salles de bain, 
grand garage 60 m2, jardin arboré 
clos 700 m2, caves, CC gaz ville, DPE 
en cours. Réf 1048

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

LA CLAYETTE
99 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison bâtie sur un terrain clos de 
900 m2. Elle offre : 4 chambres, cui-
sine, salon avec cheminée, petit 
bureau, salle de bains avec wc. 
Grand sous-sol avec cave à vin, ate-
lier, wc. Garage pour 2-3 voitures. 
Travaux à prévoir. A 2 minutes à pied 
du centre ville. Idéal famille.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
accueil.71085@notaires.fr

LA CLAYETTE
110 000 € (honoraires charge vendeur)
A 5 minutes de la Clayette avec 
toutes commodités. Maison en pierre 
à rénover de 128 m2 en partie élevée 
sur cave voûtée. Eléments anciens 
: cheminées, tomettes, poutres. 
Grenier aménageable. Grange atte-
nante. Une deuxième dépendance 
côté cour. Jardin. Vue sur la cam-
pagne. A 1h30 de Lyon.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
accueil.71085@notaires.fr

LA CLAYETTE� 136 500 € 
128 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 6,64 % charge acquéreur
Maison traditionnelle et garage en 
très bon état construit sur un terrain 
de 1600 m2. L'habitation offre au rez : 
salon-séjour, cuisine, salle d'eau, wc, 
cellier. A l'étage : 1 chambre, mezza-
nine. Dans le garage se trouve une 
pièce/bureau. Belle vue au calme. A 
1h30 de Lyon. 
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
accueil.71085@notaires.fr

LA CLAYETTE
220 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison de campagne sur un terrain 
de 4154 m2. Elle offre : entrée, salon, 
séjour, cuisine, chambre et un WC. A 
l'étage : 3 chambres, salle d'eau, wc. 
Cave voûtée. Grenier aménageable. 
Belle dépendance avec écuries, 
grange et four à pain. Un ensemble 
charmant situé à 1h30 à de Lyon. 

SCP FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 02 64

accueil.71085@notaires.fr

LA CLAYETTE
336 000 € (honoraires charge vendeur)
Sans voisins proches, maison réno-
vée bâtie sur 1535 m2. Ses 236 m2 
offrent : salon, séjour, cuisine, 3 
chambres avec leur SdD/wc privée. 
Bureau. 2 caves voûtées. Buanderie. 
Escaliers en pierre, tomettes, 
poutres, cheminées. Dépendance 
avec garages et atelier. Vue. A 1h30 
de Lyon. 
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
accueil.71085@notaires.fr

PALINGES� 192 740 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison parfait état 157 m2 hab., 5 
chambres, grand séjour avec chemi-
née insert, cuisine aménagée, piscine 
chauffée, garage, jardin arboré 800 
m2, DPE : en cours, CC fioul possib. 
gaz de ville, tt à l'égout. Réf 1047

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 89 680 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,51 % charge acquéreur
Maison individuelle sur sous-sol et 
rez-de-chaussée surélevé, lumineuse, 
bien agencée, compr: Entrée, cuisine, 
salon-séjour av cheminée et balcon, 2 
ch av placard, sdb, wc. Garage, cave, 
chaufferie. Chauf gaz ville. Terrain clô-
turé de 632 m2. Réf M-P-DU 
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

ST AUBIN EN CHAROLLAIS� 55 400 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 10,80 % charge acquéreur
Maison mitoyenne, plain pied: cuisine, 
salon/séjour, 3 ch., wc, sde. Grenier 
aménageable. Toiture en partie refaite. 
96m2 hab. Atelier, 2 remises. Terrain 
1150m2 env avec poss de terrain com-
plémentaire. DPE vierge. Réf M-E-DE
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

ST AUBIN EN CHAROLLAIS� 131 600 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Maison indiv sur S/sol compr: entrée av 
placards, cuisine meublée, salon-séjour 
av balcon, (tendue électrique), salle d'eau 
(douche italienne), wc, 4 ch. Garage, buan-
derie, cave. Chauf fuel. Volets roulants 
manuels et électriques (balcon). Terrain 
clôturé 778m2. Cour pavée. Réf M-E-C
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

ST BONNET DE JOUX� 108 000 € 
102 500 € + honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
immeuble de rapport, compr: Rdc: 
1 local profess neuf (loué): salles 
d'attente, de soins, de stérilisation, 
de repos, wc. 1 pce équipée air com-
primé, centrale aspiration, d'eau, 
système d'évacuation. Chauf élect. 
Superf 88 m2. Au 1er étage, 1 appt 
d'88 m2: Salle, cuis, 2 ch, sdb, wc. CC 
fuel. Dépend aménageables. Jardin.
Me T. COSTET - 03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr
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ST YAN� 55 096 € 
52 000 € + honoraires de négociation : 3 096 € 
soit 5,95 % charge acquéreur
Maison mitoyenne sur étage, de plain 
pied compr: Cuisine, salon/séjour, 
3 ch, salle de bains, WC. Garage 
accolé. 118 m2 habitables. Chauffage 
au gaz. Petites dépendances. Terrain 
de 1.595 m2 Réf M-E-CA 
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

TANCON� 26 200 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 1 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LES MURS - Une maison d'habi-
tation à rénover, composée au rez-
de-chaussée de 3 pièces, cave, au 
premier étage, greniers et remises, 
avec cour et jardin. DPE vierge. 
Réf 71TANC-MA01

Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

TOULON SUR ARROUX
69 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison en partie soumise au régime 
copropriété, élevée sur s-sol, compr: 
S-sol: Gge avec chaufferie, atelier. 
Rdc: 1 logt de 25 m2 compr 3 pces, 
logt 32 m2 compr: 2 pces, cuis et wc. 
Etage: entrée sur hall, séj salon av 
chem, 1 ch, cuis, wc, sde. Grenier. 
Courette, terrain 251 m2. Réf 6-20 

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

VITRY EN CHAROLLAIS� 77 104 € 
73 000 € + honoraires de négociation : 4 104 € 
soit 5,62 % charge acquéreur
Fermette à restaurer, ds écrin de verdure, 
proche commodités, compr: Cuis av 
chem, 3 pces, wc. Etage: 2 ch, 1 point eau. 
Ecuries dans le prolongement, dépend 
à usage de four à pain. Jardin arboré. 
Ensemble 1.212 m2 mini. Assainissement 
indiv à mettre aux normes Réf M-E-MA
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

ST AGNAN� 103 280 € 
98 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 5,39 % charge acquéreur
Local professionnel et commercial 
202 m2 au sol avec bureau, vestiaires 
(douche WC) mezzanine pour stoc-
kage léger, station de lavage, terrain 
de 3500 m2. DPE vierge. Réf 1039

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

PALINGES� 26 174 € 
24 434 € + honoraires de négociation : 1 740 € 
soit 7,12 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir d'environ 
1286 m2, tout à l'égout, réseaux en 
façade, vue dégagée, 19,00 Euros le 
m2. Réf 1025

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

POISSON� 22 637 € 
21 600 € + honoraires de négociation : 1 037 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - TERRAIN A BATIR, 
LOTS 1 et 2 au plan, de 1.100 à 1.200 m2 
env à détacher d'1 parcelle pouv accueillir 
jusq 5 lots. Accès unique et commun pour 
les lots 1, 2 et 3. Eau, électricité en bor-
dure de voirie. Assainissement indiv. Prix 
: 18  € le mètre carré. Réf T-E-SA
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

ST AGNAN� 9 220 € 
8 500 € + honoraires de négociation : 720 € 
soit 8,47 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir 3958m2, 
jolie vue dégagée, calme, réseaux 
en façade, assainissement individuel 
Réf 1043

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

ST LEGER LES PARAY�31 800 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir d'une 
superficie de 1945m2, Raccordement 
aux différents réseaux la charge de 
l'acquéreur; Assainissement collectif; 
Réf T-P-TR
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL 
et Me Victor BERNARD-BRUNEL, suc-
cesseurs de Me Bernard DUCAROUGE 

et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

VITRY EN CHAROLLAIS
� 40 200 € 
37 500 € + honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Parcelle d'environ 1500 m2 à prélever 
sur surface de plus grande impor-
tance, réseaux en façade, tout à 
l'égout à raccorder, bornage charge 
vendeur, sur la base de 25 Euros / 
m2, Réf 1040-2

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

GENELARD� Loyer 442 €/mois CC 
dont charges 12 € + dépôt de garantie 430 €
Surface 100 m2

25 rue de l'église, maison 100 m2 
hab., salon, cuisine-salle à manger, 2 
chambres, salle de bain, CC gaz ville. 
Loyer (entretien chaudière compris) - 
pas de frais de bail - compteurs indi-
viduels, dépôt garantie : 1 mois DPE 
vierge. Réf 185

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

MARCIGNY� Loyer 905 €/
mois CC dont charges 5 €
+ honoraires charge locataire 900 €
+ dépôt de garantie 900 €
Surface 108 m2

Local professionnel à louer, au rez de 
chaussée, ancien cabinet dentaire à 
louer composé d'une entrée, salle d'at-
tente, 3 pièces (salles de soins), 1 ancien 
laboratoire, 1 réserve, wc. Chauffage 
électrique. DPE vierge. Réf LOC-310

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82 ou 03 85 25 15 07

julie.finat.71092@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� Loyer 550 €/
mois CC dont charges 30 €
+ honoraires charge locataire 280 €
+ dépôt de garantie 520 € - Surface 64 m2

Centre ville - résidence Le Clos Saint Anne 
acces securiseé, ds copropriété, appt au 3e ét 
av asc, compr: Séj av loggia, cuis à équiper av 
cellier, 2 ch, sdb, wc. Emplact pkg. Vue s/école 
primaire. Chauf gaz ville indiv. Bail notarié 3 ans, 
Frais bail charge locataire: 280 Réf A-P-LOC-PO
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

CHAROLLES� 184 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Au sein grand parc paysagé, villa 
élevée sur s-sol compr: Rdc: Entrée, 
bureau, buanderie, cave, cellier. 1er 
étage : Salon, salle à manger av 
véranda, cuisine équipée, 4 ch, salle 
de bains, WC. 2ème étage : 3 ch, 
salle de bains, WC. 2 greniers amé-
nageables. Réf EN18004

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

BOURBON LANCY
Terrain à bâtir à vendre sur la com-
mune de Bourbon-Lancy, Les 
Alouettes, 105 Avenue Émile et 
Claude Puzenat. Nous contacter pour 
la surface et le prix. Réf 5

Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25

bertrand.lavirotte@notaires.fr

VITRY EN CHAROLLAIS
� 41 860 € 
39 052 € + honoraires de négociation : 2 808 € 
soit 7,19 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir plane 1502 
m2, réseaux en façade, tt à l'égout à 
raccorder, calme, campagne, sur la 
base de 26,00 Euros / m2 Réf 1040

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

BOURBON LANCY� 56 600 € 
54 000 € + honoraires de négociation : 2 600 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Un immeuble à usage d'habitation 
et commercial comprenant au rez-
de-chaussée: magasin, remise, wc 
et réserve. Au 1er étage: apparte-
ment comprenant cuisine, salon, une 
chambre, salle de bains, wc, grenier 
au-dessus mansardé. Courette et 
remise au fond. Réf MDBOT

Me R. HENRY
03 85 89 08 71

regis.henry@notaires.fr

GENELARD� 103 280 € 
98 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 5,39 % charge acquéreur
Immeuble de 3 logements, 1 T4, 1 
T3 et 1 studio, état correct, grenier à 
développer avec accès indépendant, 
CC gaz ville, compteurs indépen-
dants. DPE vierge. Réf 1042

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

LOCATIONS PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR

DIVERS

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

François MARTINS
05 55 73 80 28 
fmartins@immonot.com
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Le 
Maconnais

-
 Le

Tournugeois

MACON� 75 000 € 
71 600 € + honoraires de négociation : 3 400 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Dans résidence au calme proche 
commerces, appartement avec 
balcon comprenant entrée, salon, cui-
sine aménagée, 2 chambres, salle de 
bains, wc, débarras. Cave au sous-
sol du bâtiment- Parking extérieur 
privatif. Copropriété  Réf SC.. 

Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

MACON
75 000 € (honoraires charge vendeur)
SUD - Appt lumineux et traversant 
de 73m2 au 3étage avec asc. Hall, 
séj ouvert sur le balcon, cuis, 2 ch 
dont une avec placard ouverte sur 
le balcon, sdb. Place de pkg, cave, 
chauf et eau chaude compris dans 
les charges Copropriété de 200 
lots, 2400 € de charges annuelles.  
Réf 13779/715 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON
75 000 € (honoraires charge vendeur)
Ideal investisseurs Dans copropriété 
1980, appt T2 au 1er étage, compr: 
Hall entrée av placard, cuis aména-
gée, séj, 1 ch, sde, toilette séparé. 
Chauf collectif. Cave et 1 place de 
pkg privative. Loyer hors charges: 
420 Copropriété de 24 lots, 998 € 
de charges annuelles.  Réf APPT 660 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON �  
95 400 € (honoraires charge vendeur)
LOT 54: appt: Entrée, dégagt, cuis, séj, 
sàm, sdb, wc, débarras, balcon. Et les 
434/10.000èmes du sol et parties com-
munes générales. LOT 39: Cave en s-sol n° 
du plan des caves. Et les 2/10. 000èmes du 
sol et parties communes. LOT 66: Emplact 
pkg nuémro 66. Et les 5/10.000èmes 
du sol et parties communes générales. 
Copropriété de 74 lots, 1280 € de charges 
annuelles.  Réf 13779/707 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

CLUNY
105 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans un pt village à env 20 min à 
l'ouest de CLUNY, charmante maison 
ancienne en pierres d'une surface 
hab de 112m2 env, avec son terrain 
clos de 986m2. Pièce à vivre avec 
espace cuis ouverte aménagée, sdd, 
wc, 3 ch. Etage: dortoir, 2 ch, sde. 
Grenier. 3 caves. Travaux à prévoir. 

SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98

scp.chapuis-favre@notaires.fr

LAIZE
465 000 € (honoraires charge vendeur)
Au NORD/OUEST de MACON, très 
belle maison avec piscine et magni-
fique terrain de 7428 m2, rdc: cuis 
équipée, séj, sàm, salle de jeux, suite 
parentale avec sdb, toilette, pce de 
rangt. Etage: mezz, 2 ch, dressing, 
sde, toilette. Maison pour les amis 
(cuis, 1 ch, sdb, toilette). Gge, cave. 
Réf MA 476 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

LUGNY� 266 000 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Maison compr : Rdc : grande pièce vie 
av coin cuisine, wc, cave, chaufferie, 
véranda (possibilité de créer 3ème 
ch). 1er étage : espace bureau, 2 ch, 
sdb, wc - 2ème étage : 1 pièce, grenier 
Bâtiment attenant à usage garage. 
Remise et autre petit bâtiment non atte-
nant. Piscine. Jardin. Réf SC. 

Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

MACON
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre, compr:  Etage: Cuis 
meublée, sàm av chem, salon, sdb, 
2 ch, toilette. Rdc: Cuis d'été, chauf-
ferie, 2 caves, gge et atelier. Grenier 
aménageable. Chauf gaz de ville. 
Réf MA 480 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON� 315 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'architecte 1969 de 237m2 
sur terrain clos et arboré de 851m2. 
Rdc: hall d'entrée, s. de jeux, bureau, 
2 ch, wc, sdb, chauf-buand (chaud 
fioul), et garage. Etage: palier, cuis 
meublée équ, séjour chem sur ter-
rasse plein Ouest, wc, sdb et 3 
chambres. DPE vierge. Réf MA 290

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
145 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche centre ville, appt T3 au 4e 
ét avec asc, entrée, séj avec loggia, 
cuis amén accès loggia, 2 ch, sdb, 
toilette séparé. Grenier. Pkg collec-
tif. DPE: D. Bien soumis à la copro-
priété de 31 lots ppaux. Quote part 
annuelle 1141,19e. Copropriété de 
31 lots, 1141 € de charges annuelles.  
Réf APPT 720 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON� 156 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Ds immeuble ancien, appt au 
2e ét av asc, compr: Cuis équipée+placard, 
sàm, salon, 2 ch, sdb. Cave en s-sol, gre-
nier au 4eme étage, pkg couvert ds rue à 
coté. Rafraîchissement à prévoir. Chauf 
indiv gaz. Bien soumis copropriété de 
lots principaux. Quote part an/1379, 96? 
Copropriété 1380 € de charges annuelles. 
DPE vierge. Réf APPT 723

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
185 000 € (honoraires charge vendeur)
Au rdc, ds résidence sécurisée, Apt 
compr: hall sur séjour/cuis, dégagt 
distribuant 1 ch, buand, sdb et wc. 
Jardin au nord accessible depuis la 
ch, 1 loggia au sud accessible depuis 
le séj. Une cave. Copropriété de 50 
lots, 1000 € de charges annuelles.  
Réf 71022/115 

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

AMEUGNY
272 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison pierres: 1ère partie hab s/
caves, compr 1 galerie, séj av ter-
rasse ext, cuis, 2 ch av sdb. 2ème 
partie indép: 1 pce à vivre, 1 ch, 
sdd, wc. Grange. Espace terrasse 
couverte. Combles aménageables. 
Bucher, four à pain dans la cour. 
Jardin, piscine, chalet. Sanitaires, 
cuis d'été, débarras. 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

BISSY SOUS UXELLES
35 000 € (honoraires charge vendeur)
BOURG - Maison de village d'une 
surface de 160m2 habitable environ, 
comprenant cuisine, séjour avec 
balcon, 2 ch et salle d'eau. Travaux 
de rénovation à prévoir. Beaux 
volumes. Possibilité d'un jardin non 
attenant en sus. DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON
336 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant: accueil secré-
tariat, une salle d'attente, deux 
bureaux avec pièce consultation, 
sanitaires avec 2 wc, coin détente. 
Réf 13779/711

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

SALORNAY SUR GUYE
75 000 € (honoraires charge vendeur)
Village avec commerces à 10km au 
nord de CLUNY. Maison en pierres 
avec cour intérieure: vaste pièce 
à vivre 50m2 avec cuis ouv, 3 ch à 
l'étage et sdd. Cuisine d'été, cave et 
grange à usage d'atelier et garage. 
Travaux à prévoir. 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

SALORNAY SUR GUYE
110 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne pierre à rénov, 
compr : 1 hab ppale 75m2 compr: 
salon séj, cuis, sde, 2 ch, pce indé-
pendante d'env 40m2 au sol, à réno-
ver. Nbreuses dépend: 2 ateliers, 
caves, étable, gge, cour int, gde ter-
rasse. Gros potentiel! 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

TOURNUS
145 572 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab compr au rdc: pce à 
vivre, cuis d'été, wc, 2 caves (dont 
1 climatisée) A l'étage: cuis, séj avec 
insert, 3 ch, sdb, wc. Une dépend 
non attenante d'une surface de 57 m2 
compr préau et atelier Adoucisseur 
d'eau, Aspiration centralisée, Portail 
motorisé Réf 71022/116

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

TOURNUS
226 400 € (honoraires charge vendeur)
Maison pierre: 5 ch. Rdc: Cuis amén, 
pce à vivre accès terrasse, sdb/
wc, 1ch, dressing. Large escalier 
bois accès à 1 coursive distrib 4 ch, 
sde, wc. Piscine, Local technique. 
Gge, cave, chauf électr et bois. 
Combles isolés. Tout à l'égout. poss 
associer terrain à bâtir de 1500 m2. 
Réf 13798/239

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS
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VERGISSON
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison mâconnaise avec cour, 
compr : 1er niveau: Cuis équipée, 
sàm, salon donnant sur galerie, sde 
avec toilette. Au second niveau: 2 ch, 
toilette séparé, sde, grenier aména-
geable. En rdc: Gge, 2 caves. Chauf 
électrique. Réf MA 490 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

VERGISSON
439 000 € (honoraires charge vendeur)
OUEST MACON - Au coeur Site 
Historique Solutré/Pouilly, maison av 
vue panoramique s/les 2 Roches, le 
vignoble, chaîne Alpes, et Mont Blanc. 
Rdc: 1 ch/studio 30 m2 av entrée indép, 
gge, cave. 1er ét:  Séj ouvert s/cuis 
équip, terrasse ss vis à vis, suite paren-
tale (ch-sdb), toilette, buand. 2nd ét: 2 
ch av sde et toilette. Réf MA 493 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON� Loyer 630 €/mois CC 
dont charges 150 € + dépôt de garantie 480 €
Surface 62 m2

MACON SUD - Ds copropriété arbo-
rée, T3 au 1er étage av asc, refait à 
neuf, compr: Séj ouvrant sur balcon 
vu sur gd espace vert privé, 2 ch, cuis, 
sdb, wc. Cave, place de pkg priv. Loyer 
mensuel: 480€+ 150€ charges(chauf, 
eau chaude compris, soumis à régu-
larisation annuelle). Frais de bail: 450 
euros env. Réf 71004-385557 

SCP FROMONTEIL, LUCHAIRE  
et CHETAIL - 03 85 51 66 32

negociation.71004@notaires.fr

CLUNY
650 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre historique, bel immeuble 
ancien av du cachet, compr: 1 char-
mant appartement T3 en duplex avec 
jardin, 2 appartements T2 actuelle-
ment loués, 2 studios meublés dont 
1 actuellement loué, et 1 logement 3 
pièces avec salle de bains en dernier 
étage. Grenier et caves.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

PRETY
165 000 € (honoraires charge vendeur)
ZONE ARTISANALE - ENTREPÔT 
stockage, 5 kms sortie TOURNUS. 
Accès facile poids lourds. 
Aménagement 3 box modulables. 3 
portes coulissantes 6 m x 3. 75 haut. 
bât de 36 m x 12. 93 m. Ht 4 m. Box 
alimentés en Eau, Electricité, évacua-
tion eaux usées compteur indiv. Terrain 
clos, Poss d'extension même superfi-
cie sur terrain attenant. Réf 13798/236
SCP H. RUDLOFF - 03 85 32 29 25
valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

BRANGES
167 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab construite en 1985, env 
117 m2 hab et compr: Au rdc suré-
levé, Entrée, cuis équipée, salle de 
séj donnant sur terrasse, 2 ch, sdb et 
wc séparé. Au sous sol semi enterré, 
gge, dégagt, cave, buand et une ch. 
Abri de jardin. Le bien est raccordé au 
tout à l'égout. Réf JMD05  G

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

BRIENNE
95 000 € (honoraires charge vendeur)
Proximité du bourg. Maison de plain-
pied: cuisine, 2 chambres, salle à 
manger, salle de bains, wc, couloir, 
salle d'eau. A l'étage: 2 chambres. 
Dépendances principales: ancienne 
écurie, grange. Autres dépendances. 
Puits. Surf. hab. env. 135m2. Terrain 
env. 2.000m2. Réf 13755/369

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

BRUAILLES� 90 000 € 
85 877 € + honoraires de négociation : 4 123 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation d'environ 87 m2 hab, 
rdc: Entrée, salle de séjour, cuisine, une 
chambre, salle de bains et wc indépen-
dant. Dans les combles : deux chambres 
en enfilades et deux petits greniers. En 
annexe : Deux appentis et un abri de 
jardin. DPE vierge. Réf JMD17

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

CHARETTE VARENNES
125 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne ferme composée: 
Maison d'habitation compr: cuisine, 
salle-à-manger/salon, couloir, 5 
chambres, salle de bains, wc séparé. 
Dépendances 160m2 env compre-
nant 1 ancien logement, 1 grange, 
et anciennes écuries. Hangar métal-
lique 130m2.  Cour, espaces verts 
jardin. Réf 71118-137784  G

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

CUISERY
156 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche du bourg, au calme, maison 
de plain pied : entrée, grand séjour/
salon carrelé d'env. 40 m2 avec che-
minée , jolie cuisine équipée, cellier, 
deux chambres, wc/lave main, salle 
d'eau. Grange garage attenant avec 
cave, rangement, grenier. Terrasse 
carrelée. Réf 13755/368

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

Le
Louhannais

LOUHANS
68 000 € (honoraires charge vendeur)
La propriété exclusive et particulière 
d'un appartement situé au 3ème étage, 
escalier 3, porte à droite : entrée, salle 
de séjour, deux chambres, cuisine, 
salle de bains, W.C., Et les quatre cent 
trente/dix millièmes (430 /10000 èmes) 
des parties communes générales. 
Copropriété  Réf YM08 

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

AUTHUMES
195 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison indiv sur ssol semi-enterré. 
S-sol: garage, buand, cave, chauffe-
rie, hall d'entrée entre garage et esca-
lier intér. Rdc: cuis, sàm, salon av 
insert, 2 ch, sdb, wc. 1er étage: mezz, 
2 ch dont 1 équipée d'1 sd'eau. Bonne 
isolation thermique.  CC fioul et bois 
avec insert. Réf 71118-205392 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

BANTANGES
140 000 € (honoraires charge vendeur)
8 KM de LOUHANS, 12 KM de 
CUISERY. Maison très en retrait de la 
rte. Constr Toiture tuiles plates, murs 
isolés, dble vitrage, compr: S-sol: 
Gge, bureau, douche, wc, cave. 
Au-dessus: cuis équipée, salon, 2 
ch, sdb, wc. Env 95m2. Abris jardin 
séparé. Sur 4200m2. Chauf électr. 
Réf 13755/386

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

BRANGES
84 000 € (honoraires charge vendeur)
Une maison d'hab construite en 
1956, d'env 86 m2 hab et compr: Au 
rdc: Entrée, gge, buand chaufferie 
et cave. Au 1er étage: dégagt, cuis, 
salle de manger, 2 ch, sde et wc 
séparé. Dans les combles, une ch et 
grenier. Avec puits, appentis et jardin 
d'agréments. Réf YM16  G

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

CUISERY� 282 960 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison bourgeoise av jardin attenant, 
rdc: sàm/salon chem, cuis AE poêle à 
bois, toil, bureau, buand accès sur ter-
rasse. Etage: mezz/salon, dressing, 4 
ch, sdb (baignoire + douche avec jets), 
toilettes, sde. Caves en rdjardin. Dépend 
non attenante à usage garage. Jardin 
arboré avec piscine. Réf SC 

Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

FRONTENAUD
214 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab construite en 2002 
d'env 126m2 hab: salle de séj avec 
cuis ouverte équipée, une ch, cellier, 
sdb, wc. Etage: mezz, 3 ch, bureau et 
sde avec wc. Ssol: dble gge, remise 
et cave. Piscine hors sol, abri de 
jardin, enclos pour animaux avec 
abri. Réf JMD40 

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

LA CHAPELLE ST SAUVEUR
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété av chemin accès privé 
compr: Maison: Entré, cuisine avec 
pièce à vivre, 2 chambre, cellier, salle 
d'eau, WC. Grenier pouvant être 
aménagé..  des dépendances  : avec 
garage, anciennes écuries.  Jardin, 
verger. Parcelle de pré. Réf 71118-
669981

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

LOUHANS
105 400 € (honoraires charge vendeur)
A 10 KM LOUHANS - Maison bres-
sane de 92 m2 mitoyenne com-
prenant : 1 pièce de vie avec coin 
cuisine + cheminée, 2 chambres, 
dressing, SDB, remise, hangar, 
jardin. Chauffage bois et électrique. 
Toit refait. Réf SA-PE 

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com
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LOUHANS
199 900 € (honoraires charge vendeur)
A 2 mns centre ville, ferme s/2 niveaux 
compr: Cuis équipée, séj chem, 
bureau biblio, salle jeux, sdb, 2 wc, 
4 ch, cellier et 1 logt séparé compr: 
Cuis, ch, sde, wc. Etage: 2 ch, sdb, 
dressing, grenier. CC gaz. Piscine 
av abri, dépend non attenantes, abri 
jardin. DPE vierge. Réf LO-NO

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

MERVANS
128 000 € (honoraires charge vendeur)
Tènement  immo: Maison divisée en 
2 logements  :  1/log surf 90, en partie 
rénové, compr: Rdc: Cuis, salon, 1 ch, 
buand, sde, wc, terrasse. 1erʎt: 2 ch, 
grenier. Chauf élec. 2/log  surf 94 m2, 
à rénover: Sàm/salon, cuisine. 1erʎt: 
3 ch, sde, wc. Chauf bois av chem + 
élect. Dépend, grange, anc écuries, anc 
bureau. Jardin. Réf 71118-303965  G

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

SENS SUR SEILLE
610 000 € (honoraires charge vendeur)
Domaine autrefois rattachés château 
Visargent  :1/Maison 150m2 ,Rdc: cuis 
équipée, sàm, salon, ling,1 pièce, 
sde. Et:5 ch av sdb ou sde+wc. 2/
Bergerie  restaurée peut être transfor-
mée en hab. 3/Tour ancienne restau-
rée, peut être reconvertie en hab.Four 
à pain. Pré de 3 ha,verger, accès rivière 
la Seillette. Réf 71118-519506

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

SIMANDRE
40 000 € (honoraires charge vendeur)
Village av commerces usuels, méde-
cin, pharmacie. 25km CHALON SUR 
SAONE. Propriété, toiture tuiles 
mécaniques, pas d'isolation, chauf 
fuel, travaux à prévoir. Maison à réno-
ver sur 2 étages: Rdc: Cuis, salle/
salon, 1 ch, buand, sde av wc. 1er 
étage: 2 ch, sde. Gge. Tout à l'égout. 
Réf 13755/385

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

MERVANS
100 000 € (honoraires charge vendeur)
Environnement calme en pleine 
nature et facile d'accès pour cet étang 
de plus de 3 hectares. Terrain et bois 
de plus de 2 hectares.

Me I. LOUIS
03 85 76 10 74

murielle.chemy.71121@notaires.fr

ST GERMAIN DU BOIS
95 000 € (honoraires charge vendeur)
Un étang, bien entretenu et facile 
d'accès, d'une contenance de plus de 
3 hectares et une parcelle de pré de 
plus d'1 hectare.

Me I. LOUIS
03 85 76 10 74

murielle.chemy.71121@notaires.fr

CHATILLON SUR CHALA-
RONNE�
Proximité immédiate des halles, appt 
au 1er étage :Gd séj avec cuis semi 
ouverte, buand et wc. Au 1er niveau 
et à l'étage de 2 gdes ch et 1 sdb. 
nbreux rangts, Cave privative. Loyer: 
612 euros 20 euros de charges. Frais 
de bail: 500 euros env.  DISPONIBLE 
au 01 Décembre 2020. Réf 71004-
244757 
SCP FROMONTEIL, LUCHAIRE et 

CHETAIL - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

BEAULON� 68 120 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LA NOIRE - Maison individuelle com-
prenant une entrée, wc, cuisine, salle 
à manger, une chambre, véranda. 
Grenier au-dessus. Dépendances 
séparées. Cour et jardin. Réf MDMIG 

Me R. HENRY
03 85 89 08 71

regis.henry@notaires.fr

ENTREVAUX� 636 000 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 36 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au Plan d'Entreveaux, à proximité du 
village d'Entreveaux, sur un terrain de 
9600m2 dans un cadre av vue dominante 
exceptionnel, verdoyant, dégagé et lumi-
neux, maison de 2010, d'une superfdicie 
d'environ 240m2, salon-séjour av chemi-
née, 3 ch, cuis équipée, très belles pres-
tations. Réf BB/GB/LOW 
SCP Vincent BIZOLLON et Bertrand 

BIZOLLON - 06 82 02 91 53
gregorybizollon.71041@notaires.fr

ST ANDRE EN BRESSE
105 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation compr sur 103m2 
env: hall d'entrée, cuisine, séjour, 3 
ch, sdb, wc, cellier, garage et cave 
enterrée, terrasse. Grenier. Petite 
dépendance comprenant 4 remises 
et appentis. Le tout sur terrain 
1.964m2 env avec puits. DPE vierge. 
Réf STA-5

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

ST BONNET EN BRESSE
159 000 € (honoraires charge vendeur)
Découvrez cette maison de 5 pces 
de 140 m2. Elle dispose de 3 ch. La 
maison dispose d'un chauf alimenté 
par aérothermie. Le terrain du bien 
s'étend sur 4 788 m2. Cette maison 
est en BE général. Pour vos véh, 
cette maison dispose d'un gge. 

Me I. LOUIS
03 85 76 10 74

murielle.chemy.71121@notaires.fr

ST GERMAIN DU BOIS
270 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété comp:  1/Maison caractère 
rénovée, compr: Rdc: Gge, chauffe-
rie, cave, buand, atelier, cuis d'été. 
1er ét: Cuis, coin repas, bureau, 
salon av chem, sàm, wc. 2ème ét: 
4 ch, sdb, sde, wc. Grenier av salle 
jeux.   2/ 1 ancien local profess av 
salle attente, cabinet, gge. Jardin. 
Réf 71118-117540

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

VINCELLES
65 000 € (honoraires charge vendeur)
Une ancienne ferme bressane à 
rénover comprenant deux granges, 
cuisine, salle de bains avec W.C et 
une chambre, Avec sol, cour, jardin 
et terrain attenant d'environ 1 600 m2. 
DPE vierge. Réf JMD44

SCP MACHEREY-DELPOUX et 
MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 
03 85 75 30 11

maitre.machereydelpoux@notaires.fr

MONTAGNY PRES LOUHANS
25 000 € (honoraires charge vendeur)
VERDIN - A 10 minutes de l'auto-
route A39, 25 minutes de LONS 
LE SAUNIER, Hameau de Verdin, 
terrain à bâtir viabilisable d'une sur-
face constructible de 1500m2 envi-
ron. Certificat d'urbanisme positif. 
Possibilité d'acquérir une plus grande 
surface, division par le vendeur.

Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64

valluche.louhans@notaires.fr

DIJON� 430 000 € 
413 500 € + honoraires de négociation : 16 500 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
Au rdc, appartement ancien sur parquet 
avec cheminées, de 126 m2, donnant sur 
le jardin intérieur de la copropriété et com-
prenant : entrée, salon, salle à manger 
avec alcôve, cuisine, trois chambres, 
penderie, salle de bains avec wc. Cave, 
grenier et mansarde. Copropriété de 8 
lots.  Réf 13783/344 
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

DIJON
860 000 € (honoraires charge vendeur)
Gde maison de 260 m2 à moderniser 
offrant un bel espace de réception 
d'env 100 m2 avec chem, cuis, 6 ch 
dont 4 avec sde, gd gge, chaufferie, 
annexes diverses, piscine ext côté 
jardin. chauf gaz récent. Le terrain 
de la propriété représente 1 579 m2 
arborés. Réf DI-GI 

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

JULLIE
75 000 € (honoraires charge vendeur)
A voir et à rénover maison pouv 
accueillir 2 log ou 1 seule hab. Maison 
actuellement divisée en 2 log. 1/logt 
env 98m2: Rdc: Pce av chem, salon. 
Etage 2 ch, bureau. 2/logt env 58m2, 
compr :1er niveau: cuis avec pce de 
vie. Etage: 1 ch, sde av toilette. Rdc: 
2 caves av sol en gravier. Chauf élect. 
DPE vierge. Réf MA 496

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr
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AUTUN (71400)
•	 5 Salles d'attente Public.A ∙ Autun
•	 AU ROYAUME DES FLEURS ∙  
  21 ter avenue Charles de Gaulle
•	 Bi 1 ∙ 1 rue Bernard Renault
•	 Boucherie GAUTIER ∙ 5 rue Saint Christophe
•	 Boucherie KIEFFER ∙ 14 rue Jean et Bernard 
de Lattre de Tassigny
•	 Boulangerie BENZAABAR AISSA ∙  
  13 rue Jeannin
•	 Boulangerie BOUDERBAL RABAH ∙  
   8 rue des Fusiliers Marins
•	 Boulangerie CHRYSTEL ET XAVIER ∙  
   13 rue Mazagran
•	 Boulangerie L'AUTUNAL ∙  
   50 avenue Charles de Gaulle
•	 Boulangerie PATISSERIE MEDIEVALE ∙  
   5 rue Piolin
•	 INTERMARCHE ∙ Route de Château Chinon
•	 LEADER PRICE ∙ Rue de la croix verte
•	 Patisserie AUX CYGNES DE MONJEU ∙  
   12 rue saint Saulgé
•	 VIVAL by Casino ∙  
   6 avenue du general De Gaulle

BEY (71620)
•	 Boulangerie AU PAIN DORE ∙ 15 route de Dole

BLANZY (71450)
•	 Boulangerie BANETTE ∙ 4 route de Macon

BOURBON-LANCY (71140)
•	 Boucherie MARTIN PASCAL ∙  
  7 rue du 8 Mai 1945
•	 Boulangerie AUX FRUITS DE LA MOISSON ∙ 
   10 Place de la Mairie
•	 Boulangerie AUZANCE LE BEURDIN ∙  
   rue du docteur Gabriel pain
•	 Boulangerie GUILLET YANNICK ∙  
   7 place de la Republique
•	 Boulangerie LA MAISON DES SAVEURS ∙  
   16 rue Autun
•	 INTERMARCHE Super et Drive ∙  
   6 route de Digoin

BOURG-LE-COMTE (71110)
•	 Boulangerie CARVALHO DAVID ∙ Le Bourg

BOYER (71700)
•	 STATION TOTAL ∙ route Nationale 6

BRANGES (71500)
•	 Boulangerie Pâtisserie FEVRE ∙  
   80 place du 19 mars 1962

CHAGNY (71150)
•	 2 Salles d'attente Public.A ∙ Chagny
•	 BAR TABAC ∙ 6 rue Ferté
•	 INTERMARCHE ∙ rue de Wissen

CHAINTRÉ (71570)
•	 1 Salle d'attente Public.A ∙ Chaintré

CHALON-SUR-SAÔNE (71100)
•	 7 Salles d'attente Public.A ∙  
   Chalon-sur-Saône
•	 ACTION LOGEMENT SERVICES ∙  
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